a
JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 130/2010

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXIL, do Regimento
Interno do Tribunal,

RESOLVE:

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, JUCÉLIO FLEURY
NETO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Controle e Registro Documental da
Coordenadoria de Processamento da Secretaria Judiciária, com efeitos a contar de 10/02/2010,

LOTAR o servidor efetivo deste Regional, DOUGLAS
MARTINS DA CUNHA, Analista Judiciário, Área Judiciária, no Gabinete de Jurista 1, com efeitos a
contar de 17/02/2010.

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, PATRÍCIA
MOREIRA DE SOUZA FREIRE, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Cadastro de
Eleitores, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais e Logística da Secretaria de Tecnologia da
Informação, com efeitos a contar de 12/02/2010.

LOTAR a servidora removida do Tribunal Superior Eleitoral,
MARIA ELIZA GOULART BLUMENSCHEIN ANDRADE, Analista J udiciário, Área Judiciária, na
Seção de Cadastro de Eleitores, da Coordenadoria de Sistemas Eleitorais e Logística da Secretaria de
Tecnologia da Informação, com efeitos a contar de 12/02/2010.

LOTAR a servidora redistribuída da Justiça Federal de Primeiro
Grau, Seção Judiciária do Estado de Goiás, para este Regional, ANGELITA SOARES GONZAGA
VIEIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no cartório da 132 zona eleitoral, com sede no
município de Inhumas-GO, com efeitos a contar de 11/02/2010.

fio sa

    Dn
e LR

JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

LOTAR o servidor redistribuído da Justiça Federal de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Distrito Federal, para este Regional, LEONARDO DE OLIVEIRA SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, no cartório da 90* zona eleitoral, com sede no município de Abadiânia-GO, com efeitos acontar de 11/02/2010.

LOTAR a servidora removida para acompanhamento de cônjuge do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná para este Regional, LOIRÍ SCHWINGEL, Analista Judiciário, Área Judiciária, na Assessoria da Vice-Presidência e Corregedoria, com efeitos a contar de 08/02/2010,

Partidários, Protocolo, Autuação e Distribuição, da Secretaria Judiciária, com efeitos a contar de 08/02/2010,

LOTAR a servidora efetiva do Tri bunal Superior Eleitoral, LEILA MORAIS FARIA CUNHA, em licença para acompanhamento de cônjuge com exercício provisório neste Regional, na Coordenadoria de Assuntos Judiciários, da Vice-Presidência e Corregedoria, com efeitos a contar de 17/02/2010.

Anote-se e publique-se,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de fevereiro de 2010.

Mr sas
Des. Floriano Gomes da Silva Filho

Presidente